
Comune di Lozzolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

30.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

508.745,00

157.030,36

665.775,36

111.346,79

403.404,93

514.751,72

503.591,48 -5.153,52

-151.023,64

0,00

100.186,55

45.683,57

145.870,12

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

97.080,00

10.451,87

107.531,87

8.161,77

86.260,43

94.422,20

93.438,93 -3.641,07

-13.109,67

-213,50

7.178,50

2.076,60

9.255,10

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.081,00

33.631,12

182.712,12

32.547,53

83.447,97

115.995,50

114.741,25 -34.339,75

-66.716,62

-373,40

31.293,28

710,19

32.003,47

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

972.350,00

90.174,52

1.062.524,52

68.413,52

43.659,28

112.072,80

106.181,25 -866.168,75

-950.451,72

3.239,00

62.521,97

25.000,00

87.521,97

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.000,00

25.382,33

135.382,33

22.824,15

0,00

22.824,15

0,00 -110.000,00

-112.558,18

0,00

0,00

2.558,18

2.558,18

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.000,00

0,00

110.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -110.000,00

-110.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.000,00

0,00

160.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -160.000,00

-160.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

169.333,00

3.258,48

172.591,48

2.158,13

117.847,58

120.005,71

117.864,37 -51.468,63

-52.585,77

-1.100,35

16,79

0,00

16,79

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

319.928,68

2.596.517,68

2.276.589,00

245.451,89

734.620,19

980.072,08

935.817,28 -1.340.771,72

-1.616.445,60

1.551,75 76.028,54

201.197,09

277.225,63

319.928,68 245.451,89

734.620,19

980.072,08

935.817,28 -1.340.771,72

-1.616.445,60

1.551,75

2.307.089,00

76.028,54

201.197,09

277.225,632.596.517,68
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